
 

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2025 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA – ESTADO DA BAHIA torna 
público que fará DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, objetivando a contratação 
de pessoa jurídica para prestação de serviços profissionais especializados em 
assessoria no controle interno, setor de patrimônio e manutenção, treinamento e 
acompanhamento do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria. Conforme previsto 
no § 2º do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133/21, a Prefeitura receberá propostas 
adicionais de eventuais interessados exclusivamente através do e-mail 
fm.licita2021@gmail.com  até as 23h59min do dia 15 de janeiro de 2025. Maiores 
informações através do telefone (77) 3474-1126. 
 
 
Feira da Mata – BA, 10 de janeiro de 2025.  
 
 
 
 

Vanessa Louzado de Castro Fernandes 
Agente de Contratação 

Decreto nº 135/2023 
 


